
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 332 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok Nr XXII/180/2012 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 26 kwietnia 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.20.2013; 

2) . Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 28 maja 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.28.2013. 
 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 14 405,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 14 405,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

14 405,00 



2 

 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

14 405,00 

  

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 14 405,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 14 405,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

14 405,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 405,00 

 

 § 3. 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 34 208,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 34 208,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 19 803,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19 803,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

14 405,00 

  2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

14 405,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok o kwotę 

34 208,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 34 208,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 19 803,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 883,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 405,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

14 405,00 

  3119 Świadczenia społeczne 14 405,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  3 906,70 zł. 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 3 306,70 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 3 306,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,70 

  4260 Zakup energii 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 600,00 

  4260 Zakup energii 600,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  3 906,70 zł. 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 3 306,70 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 3 306,70 



3 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 156,70 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 620,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 

 § 5. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  2 000,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000,00 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 000,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 2 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

rozdziałami w ramach działu o kwotę 2 000,00 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 800,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

800,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 800,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 200,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


